放射線測定器借用申請書

平成  年  月  日

武蔵野市長 殿

申請者 住所 武蔵野市

氏名

  電話 (携帯)

     (自宅)

 このことについて、下記のとおり放射線測定器を１台借用したいので、申

請いたします。

記

借用日時 平成   年   月   日（午前９時から午後５時）

借用測定器
放射線測定器(シンチレーション式サーベイメータ

環境放射線モニタ PA-1000 Radi) №

測定場所

住所地

その他(武蔵野市内でご記入ください)

誓約：

１ 借用した測定器は放射線測定のみに使用します。

２ 借用期間中は、責任をもって測定器を管理し、返却日の午後５時まで

に返却します。

３ 他人への又貸しはしません。

４ 測定器を紛失・破損等した場合は、現品または相当額の弁償をします。

以下は、記入しないでください。

市  確  認  欄

本 人 確 認  １健康保険証  ２運転免許証  ３その他（        ）

収受印  担当  主任  係長  課長

受 付 処 理

収受印  担当  備考

返 却 処 理